
н.
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М. /Л. ЛОЛЛ. № б л /м * .  - з с
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О порядке 
предоставления отдельным ка­
тегориям граждан жилых поме­
щений в собственность бес­
платно или по договору соци­
ального найма и предоставле­
ния им единовременной денеж­
ной выплаты на приобретение 
или строительство жилого по­
мещения в Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О порядке предоставления отдельным категориям 
граждан жилых помещений в собственность бесплатно или по договору со­
циального найма и предоставления им единовременной денежной выплаты 
на приобретение или строительство жилого помещения в Иркутской обла­
сти».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


